והאם מצב עובדתי זה מהווה עבירה על פי החוק?

העובדות הצריכות לעניין:

כדי להכריע בערעור שבפני אביא להלן את העובדות הרלוונטיות לענייננו.

המערערים ואחרים, כפי שיפורט בהמשך, הובאו לדין בבית משפט לתעבורה בגין העבירות הבאות:

אי קיום חובת רישיון (עיסוק) - לפי סעיף 39 (ב) לחוק הפיקוח על מצרכים ושירותים, תשי"ח - 1957 - (להלן: "חוק הפיקוח"), ביחד עם סעיפים 2 ו-18 (א) לצו הפיקוח על מצרכים ושירותים (הסעות סוור, הסעה מיוחדת והשכרת רכב), תשמ"ה - 1985 - (להלן: "צו הפיקוח"), עבירה לפי סעיף 39ב' לחוק הפיקוח על מצרכים ושירותים תשי"ח - 1957 ועבירה של אי קיום חובת רישיון (הפעלה) - עבירה לפי סעיף 35 (3) לצו הפיקוח בצירוף סעיף 39 לחוק הפיקוח.

אקדים ואבהיר כי כתב האישום הוגש תחילה נגד חמשה נאשמים והם:

מור לימוזין בע"מ - (נאשמת 1), (להלן "חברת לימוזין"), בעלת רישיון להפעלת משרד להסעות מיוחדות באוטובוסים זעירים ושכתובתה בנשר.

הערעור על ההרשעה נדחה.

הערעור על גזר הדין מתקבל באופן שסכום הקנס יעמוד על סך 12,000 ₪ וסכום ההתחייבות יעמוד גם הוא על סך 25,000 ₪.

תשלום הקנס יהיה בהתאם להחלטת בימ"ש לתעבורה כשמניין הזמן יהיה מיום מתן פסק דין זה.

המזכירות תשלח לצדדים עותק מפסק דין זה בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן היום, טו בניסן תשע"ד, 15 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.